
Modlitwy o pomyślność 

O Boże, Ty jesteś źródłem wszelkiej mądrości i najlepszym Przewodnikiem na drogach 

naszego życia. Proszę Cię pokornie o Twoje błogosławieństwo we wszystkich moich 

obecnych i przyszłych przedsięwzięciach. Przygotuj moje serce, by potrafiło dostrzegać 

Twoje natchnienia, i daj mi odwagę do podejmowania nowych wyzwań. Spraw, Panie, by 

moje kroki zawsze prowadziły ku dobru, a Twoja mądrość niech moderuje moje działania, 

bym realizował swoje marzenia ku Twojej chwale i pożytkowi bliźnich. Amen. 

Święty Józefie, milczący Patronie rodzin i wzorze wszystkich pracujących, Tobie 

powierzam moją modlitwę o pomyślność. Czuwaj nad moimi codziennymi działaniami, 

aby były one zawsze zgodne z Bożym planem zbawienia. Wypraszaj mi łaskę cierpliwości 

w oczekiwaniu na owoce mojej pracy oraz determinację w dążeniu do wyznaczonych 

celów. Pomagaj mi budować relacje pełne wzajemnego szacunku i miłości, by moja praca 

stała się drogą do świętości i pożytkiem dla innych. Amen. 

Panie, Ty masz moc przemieniać nasze trudy w błogosławieństwo, dlatego z ufnością 

oddaję Ci moje codzienne zmagania. Proszę, obdarz mnie powodzeniem w moich 

obowiązkach, ale nade wszystko daj mi pokój serca, którego świat dać nie może. Pomóż mi 

dostrzegać piękno Twoich darów nawet w chwilach próby i spraw, bym zawsze pamiętał o 

Twojej kojącej obecności. Niech Twoja miłość prowadzi mnie przez każdy dzień, dając mi 

siłę do radosnego świadczenia o Twojej dobroci. Amen. 

Ojcze Niebieski, w dniu dzisiejszym przychodzę do Ciebie z ufnością, prosząc o pomyślny 

przebieg moich planów i zamierzeń. Ty najlepiej znasz moje serce i wiesz, co jest dla mnie 

prawdziwym dobrem. Spraw, bym w każdej sytuacji kierował się Twoją świętą wolą. Daj 

mi siłę do pokonywania przeciwności i serce gotowe do dziękczynienia za każde 

błogosławieństwo, jakim mnie codziennie obdarzasz. Niech Twój pokój napełni mój dom i 

moją pracę. Amen. 

Dobry Panie, składam w Twoje ojcowskie dłonie wszystkie moje obawy i najgłębsze 

pragnienia. Proszę Cię o pomyślność, która pozwoli mi wzrastać w wierze i miłości. Udziel 

mi łaski zrozumienia, że każdy dzień jest nowym darem, a każdy krok – nawet ten 

najtrudniejszy – przybliża mnie do Ciebie. Pomóż mi być światłem dla innych ludzi, 

abyśmy wspólnie mogli kroczyć drogą ku szczęściu, którego fundamentem jest Twoja 

niezmienna obecność w naszym życiu. Amen. 

 


